
PORTARIA PGJ/PI Nº 1090/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o Ofício-Circular nº 013/2016-
CPE/CNMP, oriundo da Comissão de Planejamento Estratégico do Conselho Nacional do
Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA,  Chefe da Divisão de
Desenvolvimento  Humano,  Bem  Estar  e  Segurança  do  Trabalho,  para  participar do
Evento “Multiplicando a Estratégia: Gestão de Pessoas-Qualidade de Vida no Trabalho”,
a ser realizado nos dias 09 e 10 de junho de 2016, na sede do Ministério Público do
Estado do Pernambuco, em Recife-PE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

